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    SİNERJİ SİRKÜLER RAPOR 

 

Sirküler Tarihi: 23.02.2017 

Sirküler No      : 2017/11 

MUHTASAR VERGİ BEYANNAMESİ İLE AYLIK PRİM VE HİZMET BELGESİ 

BİRLEŞTİRİLDİ 

Maliye Bakanlığı tarafından yayımlanan 1 sıra numaralı "Muhtasar ve Prim Hizmet 

Beyannamesi Genel Tebliği" ile muhtasar vergi beyannamesi ile aylık prim ve hizmet 

belgesinin birleştirilerek alınması konusunda düzenleme ve açıklamalar yapıldı.  

Uygulamaya Kırşehir İlinde pilot olarak (Haziran ayında verilmesi gereken beyannameler 

dahil olmak üzere) 1 Haziran 2017 tarihinden itibaren başlanacak.  

Türkiye genelinde ise uygulama 1 Ocak 2018 tarihinden itibaren başlayacak. 

Anılan Tebliğ ile yapılan düzenlemeler ana hatları ile aşağıda açıklanmıştır:  

a) Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesinin ertesi ayın 23. günü akşamı saat 23.59’a kadar 

yetkili vergi dairesine elektronik ortamda gönderilmesi gerekmektedir.  

Elektronik ortamda gönderilen Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi sistem tarafından ön 

kontrolü yapıldıktan sonra kabul edilecektir.  

Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi ile beyan edilen vergi kesintileri ile sigortalıların 

prime esas kazanç ve hizmet bilgileri için ayrı ayrı tahakkuk fişleri düzenlenecektir. Bunların 

ödemeleri ilgili vergi kanunları ile 5510 sayılı Kanun hükümleri çerçevesinde yapılacaktır. 

b) Daha önce verilmiş bulunan Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi veya 

beyannamelerindeki hata ve/veya eksikliklere ilişkin verilecek düzeltme beyannamelerinin, 

söz konusu dönemlere münhasır olarak verilen beyannamelerde yer alan bilgileri de 

kapsaması gerekmektedir.  

c) Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesinin verileceği yetkili vergi dairesi; 

- Vergi kanunlarına göre vergi kesintisi yapma yükümlülüğü bulunanlar için yaptıkları 

ödemeler veya tahakkuk ettirdikleri kazanç ve iratlar ile bunlardan kestikleri vergileri ödeme 

veya tahakkukun yapıldığı, 

- Vergi kanunlarına göre yapmış oldukları ödemelerden vergi kesintisi yapmaya mecbur 

olmayanlar ile vergi kesintisi yapmaya mecbur oldukları halde kesintiye tabi ödemesi 

bulunmayan ve çalıştırdıkları sigortalıların prime esas kazanç ve hizmet bilgilerini beyan 

etme zorunluluğu olanlardan; kazancı basit usulde vergilendirilenler için gelir vergisi 
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yönünden mükellefiyetinin, gerçek kişiler için ikametgâhının ve gerçek kişiler dışında 

kalanlar için ise kanuni merkezi/işyerinin bulunduğu, 

yer vergi dairesidir. 

Birden fazla vergi dairesinde gelir (stopaj) vergisi mükellefiyeti bulunanlar için ise 

sigortalıların prime esas kazanç ve hizmet bilgilerini içerecek şekilde verilecek olan Muhtasar 

ve Prim Hizmet Beyannamesinin verileceği yetkili vergi dairesi, çalışanların ücret ödemeleri 

üzerinden yapılan gelir vergisi kesintisinin beyan edileceği yer vergi dairesidir.  

d) Maliye Bakanlığınca yapılan düzenlemeler kapsamında elektronik ortamda beyanname 

gönderme aracılık yetkisi almış bulunan gerçek ve tüzel kişiler mevcut kullanıcı kodu, parola 

ve şifrelerini kullanmaya devam edeceklerdir. 

e) 5510 sayılı Kanun uyarınca çalıştırdığı sigortalıların prime esas kazanç ve hizmet 

bilgilerini elektronik ortamda gönderen işverenler ile bildirge göndermek üzere aracılık 

yetkisi verilen gerçek ve tüzel kişiler 1/1/2018 tarihinden sonra verecekleri Muhtasar ve Prim 

Hizmet Beyannamesini Sosyal Güvenlik Kurumu tarafından verilmiş olan şifre ile 

gönderemeyeceklerdir.  

f) Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesine ilişkin fiillerin vergi kanunlarına göre vergi 

cezası kesilmesini gerektirmesi halinde Vergi Usul Kanunu'nun ilgili hükümleri uyarınca 

vergi dairelerince, bu fiillerin 5510 sayılı Kanuna göre idari para cezası gerektirmesi halinde 

5510 sayılı Kanun uyarınca sosyal güvenlik il müdürlüğü/sosyal güvenlik merkezi tarafından 

ayrı ayrı ceza kesilecektir. 

g) Muhtasar vergi beyannamelerini üçer aylık dönemler halinde veren ve işçi çalıştıran 

mükellefler, çalıştırdıkları hizmet erbabının sigorta primleri ve kazançları toplamı ile prim 

ödeme gün sayılarının bildirilmesine ilişkin olarak verecekleri Muhtasar ve Prim Hizmet 

Beyannamesini aylık dönemler halinde beyan edeceklerdir.  

Yukarıda belirtilen mükellefler (zirai ürün bedelleri üzerinden tevkifat yapanlar hariç olmak 

üzere) Ocak-Mart, Nisan-Haziran, Temmuz-Eylül ve Ekim-Aralık dönemlerinde yaptıkları 

ödemeleri veya tahakkuk ettirdikleri kârlar ve iratlar ile bunlardan kestikleri vergileri her ay 

yerine Mart, Haziran, Eylül ve Aralık aylarına ilişkin olarak sırasıyla Nisan, Temmuz, Ekim 

ve izleyen yılın Ocak aylarında verilecek Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesine dahil 

etmek suretiyle beyan edebileceklerdir. 

Muhtasar beyannamelerini üçer aylık dönemler halinde vermekle birlikte yanında işçi 

çalıştırmayan mükellefler ise yaptıkları ödemeleri veya tahakkuk ettirdikleri kârlar ve iratlar 

ile bunlardan kestikleri vergileri Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi ile önceden olduğu 

gibi üçer aylık dönemler halinde Ocak, Nisan, Temmuz ve Ekim aylarının 23. günü akşamına 

kadar vermeye devam edeceklerdir.  
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h) Vergi Kimlik Numarası ile Sosyal Güvenlik Kurumu İşyeri Sicil Numarasının 

eşleştirilmesi amacıyla 18 Şubat 2017 tarihinden itibaren başlamak üzere bir defaya mahsus 

olmak üzere Tebliğ ekinde yer alan “Vergi Kimlik Numarası ile Sosyal Güvenlik Kurumu 

İşyeri Sicil Numarasının Eşleştirilmesine İlişkin Bildirim”in Mart 2017 sonuna kadar  internet 

vergi dairesi üzerinden elektronik ortamda gönderilmesi zorunludur. 

 

Saygılarımızla, 

 

 

Erdal SÖNMEZ   &   Bülent ERSAN 

SİNERJİ Bağımsız Denetim  

Danışmanlık ve Yeminli Mali Müşavirlik Ltd. Şti. 
 

 

 

 

 

 


